
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2024                                                                                        № 1709
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 26 апреля 2024 года № 540

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии на возмещение части 
затрат  организациям  любых  форм  собственности  и  индивидуальным 
предпринимателям,  занимающимся  доставкой  товаров  в  социально  значимые 
магазины  в  малонаселенных  и  (или)  труднодоступных  населенных  пунктах 
Тотемского  муниципального  округа от  26  апреля  2024  года  №  540,  изложив 
приложение  №  1  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему 
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению 
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение 
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 18.11.2024 № 1709

 
«Приложение № 1

к Порядку

Перечень 
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Тотемского 

муниципального округа, в которых осуществляют деятельность социально значимые 
магазины

№ п/п Наименование населенного пункта

 Пятовское территориальное управление администрации Тотемского 
муниципального округа

1 д. Медведево, д. 62а
2 п. Октябрьский, ул. Набережная, д. 18
3 д. Задняя, ул. Мебельная, д. 5
4 п. Мясокомбината, д. 15е
5 д. Матвеево, ул. Центральная, 5б
Погореловское территориальное управление администрации Тотемского 

муниципального округа
6 д. Фоминское, д. 30
Калининское территориальное управление администрации Тотемского 

муниципального округа
7 д. Устье, д. 40а
8 п. Крутая Осыпь,д. 13
9 п. Красный Бор

Великодворское территориальное управление администрации Тотемского 
муниципального округа

10 д. Великий Двор, д. 10
».


